12
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 апреля 2021 г.

	№
	602

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2020 № 477
«О приеме-передаче»
В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1. Внести изменении в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 29.06.2020 № 477 «О приеме-передаче», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи после государственной регистрации права муниципальной собственности в Едином государственном реестре недвижимости в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  председателя  КУМИ Денискину Ю.Н.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин